中金基金管理有限公司关于公司独立董事变更的公告

中金基金管理有限公司（以下简称“公司”）独立董事王元先生因工作原因

辞职。公司股东中国国际金融股份有限公司决定，自 2021 年 6 月 1 日起，由杨

毓莹女士接替王元先生担任公司独立董事。上述事项已报北京证监局备案。

公司对王元先生于任职期间为公司作出的贡献表示感谢。

特此公告。

中金基金管理有限公司

2021 年 6 月 2 日

附：杨毓莹女士简历

杨毓莹女士，工商管理硕士。曾任毕马威华振会计师事务所审计部经理，中

国国际金融股份有限公司董事总经理、人力资源部负责人。